СОВЕТ АЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 РЕШЕНИЕ
двадцать первого  заседания  четвертого  созыва

16 января  2022 г.                               № 69                                    д. Айдарово

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Айдаровском  сельском поселении Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета  Айдаровского  сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан от 10.06.2016 г. № 31

   В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2022 года № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Айдаровского  сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан, решил:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Айдаровском сельском поселении Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан (далее по тексту - Положение), утвержденное решением Совета Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан от 10.06.2016 г. N 31 (в редакции решений от 29.05.2017 г. N 61, от 03.06.2017 г. N 62, от 20.12.2017 г.  N 85, от 20.12.2018 г. N 119, от 06.02.2019 г. N 120, от 11.09.2019 г. N 136/1, от 12.03.2021 г. N 14, от 15.11.2021 г. N 27, от 10. 03.2022 г. № 44) следующие изменения:
1)пункт 1 главы 29 дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11) приобретения им статуса иностранного агента.»;
2. Настоящее решение вступает в силу согласно действующему законодательству.

Глава  Айдаровского  сельского поселения
Тюлячинского муниципального района  РТ                                      Р.Р. Хазиев